
  

 

Uchwała Nr 1658/04/VII/2022 

Senatu Akademii Techniczno-Humanistycznej 

z dnia 5 kwietnia 2022 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwałach Senatu ATH nr 1385/12/VI/2018 z dnia 18 grudnia 

2018 roku, 1428/06/VI/2019 z dnia 18 czerwca 2019 roku, 1530/06/VI/2020 z dnia 16 czerwca 2020 

roku oraz 1628/06/VII/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie zasad przyjmowania na studia 

laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 
ogólnopolskich 

 

Senat Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej, działając na podstawie  

art. 28 ust. 1 pkt 10, art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 t.j.) uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. W uchwale nr 1385/12/VI/2018 Senatu Akademii Techniczno-Humanistycznej z dnia  

18 grudnia 2018 roku w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad 

stopnia centralnego oraz laureatów konkursów ogólnopolskich w latach 2019-2022 w wykazie: 

1) olimpiad stopnia centralnego, których laureaci i finaliści przyjmowani są na studia  

z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 

1385/12/VI/2018 Senatu ATH z dnia 18 grudnia 2018 roku, dodaje się kierunek eksploatacja 

pojazdów w przypadku następujących olimpiad: Olimpiada Astronomiczna,  Olimpiada 

Elektryczna i Elektroniczna "Euroelektra", Olimpiada Fizyczna, Olimpiada Informatyczna,  

Olimpiada Matematyczna, Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej, Olimpiada 

Wiedzy Technicznej – w grupie: mechaniczno-budowlanej, elektroniczno-elektrycznej, 

Olimpiada Innowacji Technicznych, Olimpiada Wiedzy o Wynalazczości. 

2) konkursów ogólnopolskich, których laureaci przyjmowani są na studia z pominięciem 

postępowania kwalifikacyjnego, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr 1385/12/VI/2018 

Senatu ATH z dnia 18 grudnia 2018 roku, dodaje się kierunek eksploatacja pojazdów  

w przypadku następujących konkursów: Ogólnopolski Konkurs o Nagrodę i Dyplom Prezesa 

SIMP „TECHNIK ABSOLWENT ROKU”; Turniej Młodych Fizyków.  

2. Pozostałe zapisy uchwały Senatu ATH nr 1385/12/VI/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku pozostają 

bez zmian. 

 

§ 2. 

1. W uchwale nr 1428/06/VI/2019 Senatu Akademii Techniczno-Humanistycznej z dnia  

18 czerwca 2019 roku w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad 

stopnia centralnego oraz laureatów konkursów ogólnopolskich w roku akademickim 2023/2024  

w wykazie: 

1) olimpiad stopnia centralnego, których laureaci i finaliści przyjmowani są na studia  

z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały  

nr 1428/06/VI/2019 Senatu ATH z dnia 18 czerwca 2019 roku, dodaje się kierunek 

eksploatacja pojazdów w przypadku następujących olimpiad: Olimpiada Astronomiczna,  

Olimpiada Elektryczna i Elektroniczna "Euroelektra", Olimpiada Fizyczna, Olimpiada 

Informatyczna,  Olimpiada Matematyczna, Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej, 

Olimpiada Wiedzy Technicznej – w grupie: mechaniczno-budowlanej, elektroniczno-

elektrycznej, Olimpiada Innowacji Technicznych, Olimpiada Wiedzy o Wynalazczości; 

2) konkursów ogólnopolskich, których laureaci przyjmowani są na studia z pominięciem 

postępowania kwalifikacyjnego, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr 1428/06/VI/2019 

Senatu ATH z dnia 18 czerwca 2019 roku, dodaje się kierunek eksploatacja pojazdów  

w przypadku następujących konkursów: Ogólnopolski Konkurs o Nagrodę i Dyplom Prezesa 

SIMP „TECHNIK ABSOLWENT ROKU”; Turniej Młodych Fizyków.  

2. Pozostałe zapisy uchwały Senatu ATH nr 1428/06/VI/2019 z dnia 18 czerwca 2019 roku pozostają 

bez zmian. 



 2 

 

 

§ 3. 

1. W uchwale nr 1530/06/VI/2020 Senatu Akademii Techniczno-Humanistycznej z dnia  

16 czerwca 2020 roku w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad 

stopnia centralnego oraz laureatów konkursów ogólnopolskich w roku akademickim 2024/2025  

w wykazie: 

1) olimpiad stopnia centralnego, których laureaci i finaliści przyjmowani są na studia  

z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 

1530/06/VI/2020 Senatu ATH z dnia 16 czerwca 2020 roku, dodaje się kierunek eksploatacja 

pojazdów w przypadku następujących olimpiad: Olimpiada Astronomiczna,  Olimpiada 

Elektryczna i Elektroniczna "Euroelektra", Olimpiada Fizyczna, Olimpiada Informatyczna,  

Olimpiada Matematyczna, Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej, Olimpiada 

Wiedzy Technicznej – w grupie: mechaniczno-budowlanej, elektroniczno-elektrycznej, 

Olimpiada Innowacji Technicznych, Olimpiada Wiedzy o Wynalazczości; 

2) konkursów ogólnopolskich, których laureaci przyjmowani są na studia z pominięciem 

postępowania kwalifikacyjnego, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr 1530/06/VI/2020 

Senatu ATH z dnia 16 czerwca 2020 roku, dodaje się kierunek eksploatacja pojazdów  

w przypadku następujących konkursów: Ogólnopolski Konkurs o Nagrodę i Dyplom Prezesa 

SIMP „TECHNIK ABSOLWENT ROKU”; Turniej Młodych Fizyków.  

2. Pozostałe zapisy uchwały Senatu ATH nr 1530/06/VI/2020 z dnia 16 czerwca 2020 roku pozostają 

bez zmian. 

 

§ 4. 

1. W uchwale nr 1628/06/VII/2021 Senatu Akademii Techniczno-Humanistycznej z dnia  

29 czerwca 2021 roku w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad 

stopnia centralnego oraz laureatów konkursów ogólnopolskich w roku akademickim 2025/2026  

w wykazie: 

1) olimpiad stopnia centralnego, których laureaci i finaliści przyjmowani są na studia  

z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały  

nr 1628/06/VII/2021 Senatu ATH z dnia 29 czerwca 2021 roku, dodaje się kierunek 

eksploatacja pojazdów w przypadku następujących olimpiad: Olimpiada Astronomiczna,  

Olimpiada Elektryczna i Elektroniczna "Euroelektra", Olimpiada Fizyczna, Olimpiada 

Informatyczna,  Olimpiada Matematyczna, Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej, 

Olimpiada Wiedzy Technicznej – w grupie: mechaniczno-budowlanej, elektroniczno-

elektrycznej, Olimpiada Innowacji Technicznych, Olimpiada Wiedzy o Wynalazczości; 

2) konkursów ogólnopolskich, których laureaci przyjmowani są na studia z pominięciem 

postępowania kwalifikacyjnego, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr 1628/06/VII/2021 

Senatu ATH z dnia 29 czerwca 2021 roku, dodaje się kierunek eksploatacja pojazdów  

w przypadku następujących konkursów: Ogólnopolski Konkurs o Nagrodę i Dyplom Prezesa 

SIMP „TECHNIK ABSOLWENT ROKU”; Turniej Młodych Fizyków.  

2. Pozostałe zapisy uchwały Senatu ATH nr 1628/06/VII/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku pozostają 

bez zmian. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  

 

                                Rektor 

Akademii Techniczno-Humanistycznej 

w Bielsku-Białej 

 

 

   dr hab. inż. Jacek Nowakowski, prof. ATH 

 
__________________________________________________________________________________ 

Oryginał uchwały z podpisem Rektora znajduje się w Zespole Radców Prawnych 


